Estado do Pará

Prefeitura Municipal de Abaetetuba
Secretaria Municipal de Saúde

Gabinete do Secretário

PORTARIA N° 007/2022 – SESMAB – GAB, de 03 de Agosto de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE,

Art. 1. Nomear o Servidor Público Municipal, Sr. RAIMUNDO DA SILVA

QUARESMA JÚNIOR Matrícula N.º 003275-1, nomeado para exercer ampla

fiscalização do Contrato N° 2022/222 oriundo do processo Adesão a Ata de Registro de

Preço nº 016/2022 que tem por Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES E EQUIPAMENTOS PARA

ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DE ABAETETUBA,

SUAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS E DE ATENDIMENTO EM SAÚDE

MUNICIPAIS.

Art. 2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas a disposição

em contrário.

Gabinete da Secretária Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA, de 03 de Agosto de

2022.

Registre-se, publica-se, dê-se ciência e cumpra-se.

______________________________________________________
CHARLES CEZAR TOCANTINS DE SOUZA

Secretário Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA

		2022-08-03T11:44:38-0300
	CHARLES CEZAR TOCANTINS DE SOUZA:20768001234